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Art. 4. Ustawa niniejsza wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1949 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: B. Bierut 

Pr-ezes Ra<iy Ministrów: J . Cyrankiewicz 

3. Zcok"l • .alifikQwania ktltr.a 00 wła.ściwej klasy do- Minister Skarnu: K. Dąbwwski 
kODuje Morski Urząd Ryba<:ki.. ". 

Art. 2. Zgromadżone do dnia 31 grudnia 1943 r. 
wkłady oszczędnościowE od samooziclnych rybaków ku­
trowych przelewa si~ :z funduszu A d,o fWldas:m: D. 

Art. 3. Wykonanie niniejszej ustawy porucza się 
Ministrowi Skarbu w pororumi<eniu z właściwymi mini­
strami. 

Minister Administracji Publicznej: Wł. Wolski -

Mmister Handlu Wewnętrznego: T. Dietrich 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Dqb - Kocioł 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: K. Rusinek 

Minister Zeglugi : A. Rapacki 
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2. dnia 13 marca 194~ r. 

w sprawie obowiązku społecznego oszczędzania oraz ustalenia sła .. ki oszezędneścitm'cj db: uat;stnikó ... faDdaszu 
B S:po1eCZWJego Fu1MłusZl'l Oszczędnuściowego Ba rok 194!}. 

Na podstawie art. 2 ust. l pkt 2 i mi. 28 ust. 1 usta­
wy z dnia 30 stY'cZ'llia 1M8 r. o obowiązku społecznego 
oszczędzania (Dz. U. R . P. z 1948 r . Nr 10, poL 74, N.r3fi., 
poz. 256 i Nr 52, poz. 415 oraz z 194'9 r. Nr 7, poz. 42 
i Nr 21, poz. 136~ zarządza 'sl.'ę, 'co nast:ępuj<e: 

§ 1. 1. Obowiązkowi 'społeczneg-o 'Oszczędzania pod­
legają podatnicy podatku gruntowego, opłacają-cy poda­
tek od podstawy opodatkowania przekrao:aj:ącej równo­
wartość ·00 kwintali żyta w st'Clsunku rosznym. 

2. Przepi s ust. 1 ni'edotyczy podatników podatku 
gruntowego, którzy w roku 1948 opłacali podatek od 
podstawy opodatkowania niższej od równowartooci 60 
k'Aiintali żyta i nie byli U'creslnikami funduszu B Spo­
łecznego Funduszu Oszczędnościowego, 

§2. Stawki oszczędnościoW<e dla uczestnikiJw fun­
duszu B Społecznego Funduszu Oszczędnościowego wy­
noszą w roku 1949 dla podatnikiJw podatku grunoowoego, 
opła,cają.cych podatek 'Od podstawy opodatkowania, 
stanowiącej w stosunku rocznym równowartość: 

1) ponad 80 do 1000 kwintali żyta - 7(JIJ/o wymi.aru po· 
datku gnmtoWlego za rok Htl9, 

2) pón ad 100 do 150 kwint:lli żyta - 80% wymiaru po­
datku gruntowego za rok 1949, 

3) ponad 100 do 100 kwintali żyta - 9f:1J/(j wymiaru po ... 
daiku gruntowego za rok 1'9:19, 

4) ponad 180 do 2~ lnvinta'li żyta - 1~/. wymiaru 
podatku gruntowego za rok 1949, 

5) ponad 250 bJlintali ,żyta - 146°/1) wymiaru podatku 
gruntowego za rok 1949. 

§ 3. Wykonanie niniejszego rozporządrenia poru ... 
cza si-ę Ministrowi Skarbu. 

§ 4. Rozporządzenie nmie3sze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązuj ącą Qd dnia l stycz. 
nia 1949 r. • 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyranki-ewicz 

Minister Skarbu: K. Dąbrowski 
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z dnia 26 marca 1949 r . 

() wprowadzeniu ograniczeń w rejonach umocnionych: Hel, Redłowo, Scbieszewo, Kępa Oksywska i Wester~ 
platte. 

Na.podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 23 styczni •• 
1932 r. o stosunkach prawnych w obszarach warQwnych 
i rejonach umocnionych (Dz. U. R. P. Nr 19, poz. 124), 
zmienionej rozporządzeniem Prezydenta R7~zypospoli-

t ej z dnia 28 grudnia 1934 r. o unormowaniu właściw'Ości 
władz i trybu postępowania w niektórych działach ad-. 
ministracji państwQwej (Dz. U. R. P. Nr HQ, poz. 9'16), 
zarządza się, co następuje; 


